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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndtering af fødevarer på lager og i
kølerum 2, samt kontrolleret temperatur i kølerum.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Har set
virksomhedens håndtering af tilberedning af tærte, samt
procedurer for opvarmning/nedkøling af tærter herunder
korrekt brug af termometer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
varemodtagelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden procedurer for periodiske
rengøring. Set dokumentation for udført periodisk rengøring.
Vejledt om øget fokus på renholdelse af gulv i fryser.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Rengøring under
produktion af følgende lokaler: lager, kølerum 2, det kolde
køkken.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af døre og porte er lukket.
Virksomheden oplyser, at de har kontrakt med eksternt
skadedyrsfirma, der foretager virksomhedens
skadedyrskontrol. Set rapport fra 6/7-22 og 17/5-22
Kontrolleret: Vedligeholdelse på lille lager med emballage,
opvaske afdeling og det varme køkken.

Følgende er konstateret: rundt om gulvriste i opvaske afdeling
og i det varme køkken er gulvet revnet. Virksomheden har vist
en vedligeholdelsesplan, hvor dette er noteret. Der er huller i
loftet på det lille emballage lager med risiko for neddys.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligeholdelse af loft

Virksomheden har fortalt om procedurer for kalibrering af
termometer og vægte. Set dokumentation for kalibrering og
udskiftning af termometer og vægte januar 2023.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse for perioden januar 2023, opvarmning og
nedkøling for perioden februar 2023.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for
opvarmning og nedkøling.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At kravene til brug af det økologiske
spisemærke med økologiprocent 60-90 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske
fødevarer på lager og set dokumentation for regnskab for 4. kvartal 2022.


